



A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3006.01/2023/2023
DATA DE ABERTURA 13/07/2023 AS 09:00 HORAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO DE FÉRIAS 2023 JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ.

NESTA OPORTUNIDADE TEMOS A DECLARA SOB PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOSA SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT	V.UNIT R\$	V.TOTAL R\$
01	DUPLA DE ARBITRAGEM FUTSAL MASCULINO SERIE A	SERVIÇO	28	270,00	7.560,00
02	DUPLA DE ARBITRAGEM FUTSAL MASCULINO SERIE B	SERVIÇO	28	233,00	6.524,00
03	DUPLA DE ARBITRAGEM FUTSAL MASCULINO SERIE C	SERVIÇO	28	225,00	6.300,00
04	DUPLA DE ARBITRAGEM FUTSAL FEMININO	SERVIÇO	15	250,00	3.750,00
05	DUPLA DE ARBITRAGEM FUTSAL PARE JOGOS DE CATEGORIA DE BASE 13, 15, 17 E 18	SERVIÇO	60	232,00	13.920,00
06	DUPLA DE ARBITRAGEM V6LEI ADULTO	SERVIÇO	15	229,00	3.435,00
07	DUPLA DE ARBITRAGEM BASQUETE ADULTO	SERVIÇO	15	239,00	3.585,00
08	EQUIPE DE MESARIOS (PARA TODOS OS JOGOS)	SERVIÇO	184	79,00	14.536,00
09	CONFEÇÃO DE TROFÉU CAMPEÃO - ALTURA 64CM - BASE DE MADEIRA NA COR PRETA - ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL NO MEIO - 4 COLUNAS DOURADAS, ACIMA UMA BASE COM 4 ÁGUIAS NO CANTO DA BASE - TAPA DOURADA COM TAMPA E ALÇA COM 18CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS.	SERVIÇO	13	779,00	10.127,00
10	CONFEÇÃO DE TROFÉU VICE-CAMPEÃO - ALTURA 58CM - BASE DE MADEIRA NA COR PRETA - ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL NO MEIO - 4 COLUNAS DOURADAS, ACIMA UMA BASE COM 4 ÁGUIAS NO CANTO DA BASE - TAPA DOURADA COM TAMPA E ALÇA COM 18CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS	SERVIÇO	13	660,00	8.580,00
11	CONFEÇÃO DE TROFÉU ARTILHEIRO - EM ACRÍLICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE EM MÁRMORE, 20CM ALTURA X 15CM DE LARGURA, ARTE ELABORADA PELO FORNECEDOR DARA APROVAÇÃO	SERVIÇO	9	470,00	4.230,00
12	CONFEÇÃO DE TROFÉU MELHOR GOLEIRO - EM ACRÍLICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE EM MÁRMORE, 20CM ALTURA X 15CM DE LARGURA, ARTE ELABORADA PELO FORNECEDOR DARA APROVAÇÃO	SERVIÇO	9	470,00	4.230,00
13	CONFEÇÃO DE TROFÉU DESTAQUE DO CAMPEONATO DE FUTSAL - EM ACRÍLICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE EM MÁRMORE, 20CM ALTURA X 15CM DE LARGURA, ARTE ELABORADA PELO FORNECEDOR DARA APROVAÇÃO	SERVIÇO	9	470,00	4.230,00
14	CONFEÇÃO DE TROFÉU REVELAÇÃO VÔLEI - EM ACRÍLICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE EM MÁRMORE, 20CM ALTURA X 15CM DE LARGURA, ARTE ELABORADA PELO FORNECEDOR DARA APROVAÇÃO	SERVIÇO	2	470,00	940,00
15	CONFEÇÃO DE TROFÉU DESTAQUE DO CAMPEONATO VÔLEI - EM ACRÍLICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE EM MÁRMORE, 20CM ALTURA X 15CM DE LARGURA, ARTE ELABORADA PELO FORNECEDOR DARA APROVAÇÃO	SERVIÇO	2	470,00	940,00
16	CONFEÇÃO DE TROFÉU REVELAÇÃO BASQUETE - EM ACRÍLICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE EM MÁRMORE, 20CM ALTURA X 15CM DE LARGURA, ARTE ELABORADA PELO FORNECEDOR DARA APROVAÇÃO	SERVIÇO	2	470,00	940,00
17	CONFEÇÃO DE TROFÉU DESTAQUE DO CAMPEONATO BASQUETE - EM ACRÍLICO DE 10MM RESINADO COM ARTE PERSONALIZADA COM BASE EM MÁRMORE, 20CM ALTURA X 15CM DE LARGURA, ARTE ELABORADA PELO FORNECEDOR DARA APROVAÇÃO	SERVIÇO	2	470,00	940,00
18	CONFEÇÃO DE MEDALHA CAMPEÃO EM ACRÍLICO RESINADO ARTE PERSONALIZADO MEDINDO 7 X7 FITA ACETINADA COM ESTAMPA A SER DEFINIDA PELO CONTRATANTE	SERVIÇO	288	9,20	2.649,60
19	CONFEÇÃO DE MEDALHA VICE-CAMPEÃO EM ACRÍLICO RESINADO ARTE PERSONALIZADO MEDINDO 7 X7 FITA ACETINADA COM ESTAMPA A SER DEFINIDA PELO CONTRATANTE	SERVIÇO	288	9,20	2.649,60

IRANILDO BRITO RAMOS - ME
RUA TULIPAS NEGRAS Nº 1987-PARQUE SANTA ROSA-FORTALEZA-CE CEP:60.763-005
CNPJ Nº 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.056193-1
85 - 98191-7922 - ibrcomercial@hotmail.com



20	CONFEÇÃO DE KIT SHORT E BLUSA PARA EQUIPE DE ARBITRAGEM E MESÁRIO - 2 LARANJAS TAMANHO M 2 LARANJAS TAMANHO G 2 VERDES TAMANHO M 2 VERDES TAMANHO G 2 PRETOS M	SERVIÇO	1	723,00	723,00
21	CONFEÇÃO DE COLETE DUPLA FACE PARA USO DE EQUIPE SUBLIMAÇÃO PERSONALIZADA QUE DEVERA SER ELABORADA PELO CONTRATADO PARA APROVAÇÃO DO CONTRATANTE	SERVIÇO	40	62,00	2.480,00
22	CONFEÇÃO DE BANNER XXXIV CAMPEONATO DE FERIAS ARTE PERSONALIZADA DEVERA SER ELABORADA PELO CONTRATADA PARA APROVAÇÃO DO CONTRATANTE	SERVIÇO	2	475,00	950,00
23	EQUIPE DE APOIO CAMPEONATO DE FERIAS (10 PESSOAS POR CAMPEONATO) PREENCHIMENTO DE SUMULA FICHA DE INSCRIÇÃO CONSTRUÇÃO DE TABELA E AFINS	SERVIÇO	1	3.520,00	3.520,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$- 107.739,20 (CENTO E SETE MIL SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA/CE 13 DE JULHO DE 2023

IRANILDO BRITO RAMOS
IRANILDO BRITO RAMOS-EPP

IRANILDO BRITO RAMOS - ME
RUA TULIPAS NEGRAS Nº 1987-PARQUE SANTA ROSA-FORTALEZA-CE CEP:60.763-005
CNPJ Nº 45.848.335/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.056193-1
85 - 98191-7922 - ibrcomercial@hotmail.com

